

**PRODOTTO | PRODUCT**

Referenza   <i>Reference</i>	80318
Descrizione   <i>Description</i>	Contenit. "coperchio"   Food Box L
Linea Prodotto   <i>Product Line</i>	Ecozema
Dimensioni   <i>Size mm (Lxlxh-Ø-cc)</i>	200x100x50h
Peso   <i>Weight gr</i>	21
Materiale   <i>Material</i>	Cartoncino   Cardboard
Max Temp °C / time   Min Temp °C	70°C   30 min
Colore   <i>Colour</i>	Kraft
Note   <i>Notes</i>	Prodotto conforme a Reg. UE1935/2004 - 2023/2006 - DM 21/3/73 - DPR 777/1982
N. dichiarazione conformità   <i>Declaration of compliance N.</i>	DC0121
EN13432 n° certificato   <i>certificate n°</i>	-

**CONFEZIONE | PACKAGING**

Tipo   <i>Type</i>	Busta in plastica   Polybag
Materiale   <i>Material</i>	PE-LD
Dimensioni   <i>Size mm (Lxlxh-Ø-cc)</i>	485x220x155h
N° pz per confezione   <i>N° pieces per packaging</i>	100
Peso netto / lordo   <i>Net / gross weight gr</i>	2100 / 2125
GTIN   <i>Barcode</i>	8007175415020
Note   <i>Notes</i>	

**CARTONE | BOX**

Dimensioni   <i>Size mm (Lxlxh-Ø-cc)</i>	580x320x460h / mc 0,085
N° confezioni   <i>N° packaging</i>	4
N° pz per cartone   <i>N° pieces per box</i>	400
Peso netto / lordo   <i>Net / gross weight gr</i>	8400 / 9200
GTIN   <i>Barcode</i>	18007175415027   code128
Note   <i>Notes</i>	

**PALLET**

N° cartoni per strati   <i>N° boxes per layers</i>	4x4
N° confezioni per pallet   <i>N° packagings per pallet</i>	64
Dimensioni pallet   <i>Pallet size cm</i>	80x120x197h
Peso pallet   <i>Pallet weight kg</i>	150 Kg
Note   <i>Notes</i>	

**Data ultimo aggiornamento** 03/09/2020

I prodotti Ecozema rispondono ai criteri al D.Lgs. 152/2006 (T.U. Ambiente)